
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας Ι.Δ. υπαλλήλων της Γεν. Δ/
νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κανονικού τους 
ωραρίου, για το β΄ εξάμηνο του έτους 2021.

2 Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερωρι-
ακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Αγρι-
νίου, για το β’ εξάμηνο του έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 29994 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και 
με σύμβαση εργασίας Ι.Δ. υπαλλήλων της Γεν. Δ/
νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου, πέραν του κανονικού 
τους ωραρίου, για το β΄ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47),

- του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
(Α’ 176),

- των άρθρων 75 έως 95 του ν. 4446/2016 «Πτωχευτι-
κός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, 
οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθό-

ντων ετών, Ηλεκτρονικές Συναλλαγές, τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014» (Α΄ 240),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236), όπως ισχύει και

- του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145).

2. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783/2018 - 
Α.Δ.Α. 681B465XΘ7-ΨΛΥ) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Αν. 
Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα 
Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου.

3. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Α.Δ. 
Αιγαίου, για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχολη-
θούν τριάντα (30) υπάλληλοι, πέραν του κανονικού τους 
ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο κα-
θένας, για το δεύτερο εξάμηνο 2021, δεδομένου του με-
γάλου φόρτου εργασίας και της σοβαρής υποστελέχωσης.

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη συνολικού ποσού δέκα εννέα χιλιάδων 
ευρώ (19.000,00 €), για το δεύτερο εξάμηνο του οικο-
νομικού έτους 2021, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου, Φορέας 1905, Ειδικού Φορέα 999_0300000 και 
Α.Λ.Ε. 2120201001.

5. Την υπ’ αρ. 29924/23.06.2021 (Α.Δ.Α. ΩΞΑΖΟΡ1Ι-
ΟΣ1) σχετική απόφαση ανάληψης δέσμευσης πίστωσης, 
αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αποζημί-
ωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την 
αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργί-
ας, για την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθούν 
συνολικά τριάντα (30) υπάλληλοι, πέραν του κανονικού 
τους ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά 
ο καθένας, για το δεύτερο εξάμηνο 2021, δεδομένου 
του μεγάλου φόρτου εργασίας και της σοβαρής υπο-
στελέχωσης.

2. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 
υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις 
εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 
εγγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2021.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2767

36453

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.06.29 12:26:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36454 Τεύχος B’ 2767/29.06.2021

3. Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννέα χι-

λιάδων ευρώ (19.000,00 €), για το οικονομικό έτος 2021, 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, Φορέας 1905, 

Ειδικού Φορέα 999_0300000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 24 Ιουνίου 2021

  Ο Ασκών καθήκοντα 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

Ι   

Αριθμ. απόφ,.  435 (2)

Καθιέρωση απογευματινής, νυχτερινής υπερω-
ριακής απασχόλησης και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυν-
σης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου 
Αγρινίου, για το β’ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδι-

κας κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων» 

(Α’ 143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής 

Ελλάδος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-

δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Καθιέρωση εξαιρέσεων 

από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου 

Αγρινίου» (Β’ 1020).

5. Την υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2607).

6. Την υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης εξαι-

ρέσεων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του 

Δήμου Αγρινίου» (Β’ 4854).

7. Την υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου 

και Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 απόφα-

σης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου περί καθιέρωσης εξαιρέσε-

ων από το καθορισμένο ωράριο υπαλλήλων του Δήμου 

Αγρινίου» (Β’ 1547).

8. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2021.

9. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το υπ΄αρ. 40644/22-6-2021 
υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης, λόγω έλλειψης προσωπικού και φόρτου 
εργασίας προκύπτουν ενδεικτικά οι κάτωθι εποχιακές ή 
έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες 
μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο με εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του κανονικού ωραρίου:

α) για το Τμήμα Αποκομιδής Καθαρισμού Κοινοχρή-
στων Χώρων και Ειδικών Συνεργείων οι ανάγκες που 
προέκυψαν οι υπάλληλοι να εργαστούν επειγόντως είναι 
οι παρακάτω:

- Αποκομιδή - καθάρισμα της λαϊκής -Νοσοκομείο - 
Νεκροταφείο λόγου του ότι υπάρχει μεγάλος όγκος 
σκουπιδιών στα συγκεκριμένα σημεία, καθώς και για τη 
διασφάλιση της δημόσιας υγείας.

- Έκτακτος και επείγον καθαρισμός και αποκατάστα-
ση κανονικής λειτουργίας οδοστρώματος από χυμένα 
λάδια, θραυσμένα κρύσταλλα κ.λπ. μετά από τροχαίο 
ατύχημα.

- Απομάκρυνση σκουπιδιών,φύλλων δέντρων κ.λπ. 
από τα φρεάτια λόγω αναγγελίας επικίνδυνων καιρικών 
φαινομένων.

- Έκτακτη και επείγουσα απομάκρυνση νεκρών ζώων 
και καθάρισμα οδών.

- Αντιμετώπιση του ιδιαίτερα αυξημένου όγκου αστι-
κών απορριμμάτων, κλαδεμάτων, φερτών απορριμμά-
των πλησίον των κάδων όπου απαιτείται επιπλέον κα-
θαρισμός.

- Καθαρισμός εμπορικού κέντρου λόγω αυξανόμενης 
κίνησης και αυξημένης επισκεψιμότητας στα καταστή-
ματα εστίασης της πόλης μας.

- Αποκομιδή απορριμμάτων και διαφόρων άχρηστων 
ογκωδών αντικειμένων που αποτελούν εστία μόλυνσης 
για τους δημότες κατά τις απογευματινές ώρες, κατά τις 
Κυριακές, καθώς η κίνηση των δημοτών και των οχημά-
των εμποδίζουν την ομαλή λειτουργία της καθαριότητας, 
αλλά δημιουργούν και κυκλοφοριακό πρόβλημα.

- Καθημερινή επιμέλεια και καθαρισμός της Πόλης με 
έκτακτο και επείγον πλύσιμο κάδων, πλατειών, οδοσά-
ρωση με μηχανήματα και εργατικό προσωπικό για την 
προστασία του περιβάλλοντος και την διασφάλιση της 
δημόσιας υγείας.

- Τήρηση της καθαριότητας του δημοτικού ανοικτού 
parking (χώρος παλαιών σφαγείων), λόγω συνεχούς 
αύξησης διερχόμενου πληθυσμού (ΡΟΜΑ) εξαιτίας του 
δημοτικού ανοικτού χώρου στάθμευσης.

- Μη προγραμματισμένοι, αλλά έκτακτοι και επείγο-
ντες έλεγχοι διοικητικού προσωπικού, για τη διασφάλιση 
της ομαλής λειτουργίας του προγράμματος της Διεύθυν-
σης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

- Καθαριότητα σε αργίες, όπως: 15η Αυγούστου, 28η 
Οκτωβρίου, 25η Δεκεμβρίου και 26η Δεκεμβρίου.

β)για το Τμήμα Καθαρισμού Κτιρίων και Εγκαταστάσε-
ων χρειάστηκε οι υπάλληλοι να εργαστούν για επείγου-
σες υπηρεσιακές ανάγκες:

- Για τον καθαρισμό κτιρίων του Δήμου Αγρινίου, Σχο-
λείων και των αυλείων χώρων τους.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36455Τεύχος B’ 2767/29.06.2021

- Μη προγραμματισμένοι, αλλά έκτακτοι και επείγο-
ντες έλεγχοι διοικητικού προσωπικού, για τη διασφάλιση 
της ομαλής λειτουργίας του προγράμματος της Διεύθυν-
σης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

γ) για το Τμήμα Σχεδιασμού και Εποπτείας Καθαριότη-
τας και Ανακύκλωσης χρειάστηκε επειγόντως οι υπάλ-
ληλοι να εργαστούν:

- Για την εποπτεία και τον συντονισμό των ανωτέρω 
εργασιών καθαριότητας που γίνεται από το Τμήμα Απο-
κομιδής, Καθαρισμού Κοινοχρήστων Χώρων και Ειδικών 
Συνεργείων καθώς και από το Τμήμα Καθαρισμού Κτιρί-
ων και Εγκαταστάσεων.

- Μη προγραμματισμένοι, αλλά έκτακτοι και επείγο-
ντες έλεγχοι διοικητικού προσωπικού, για διασφάλιση 
της ομαλής λειτουργίας του προγράμματος της Δ/νσης 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

10. To γεγονός ότι η έλλειψη προσωπικού καθαριό-
τητας, λόγω της οικονομικής κρίσης που ταλανίζει τη 
χώρα μας τα τελευταία χρόνια, καθιστά τις καθημερινές 
ανάγκες των δημοτών επείγουσες, διότι η μη έγκαιρη 
αντιμετώπισή τους δημιουργεί σοβαρά προβλήματα στη 
δημόσια υγεία και την προστασία του περιβάλλοντος 
[α.ν. 2520/1940 (Α΄ 273) (όπου με τις παρ. 10 και 11 του 
άρθρου 43 του ν. 4025/2011 (Α΄ 228) ορίζεται ότι: δια-
τηρούνται οι διατάξεις του α.ν. 2520/1940, όπως τροπο-
ποιημένος ισχύει, εκτός από τη διάταξη του εδαφίου Β’ 
της παρ. 3  του άρθρου 2 του ίδιου νόμου που καταρ-
γείται) και του ν. 1650/1986 (Α΄ 160), αντιστοίχως. Ως εκ 
τούτου, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, 
οι υπάλληλοι της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύ-
κλωσης του Δήμου Αγρινίου, εργάζονται υπερωριακά, 
καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και 
τις νυκτερινές ώρες, για την κάλυψη των προαναφερο-
μένων αναγκών.

11. Το γεγονός ότι ο Δήμος Αγρινίου έχει πολλές ορει-
νές περιοχές με δύσβατο οδικό δίκτυο και ότι είναι ο 

μεγαλύτερος σε έκταση δήμος της χώρας (η έκταση του 
ανέρχεται σε 1.227,33 τ.χλμ.) και ένας από τους μεγαλύ-
τερους σε πληθυσμό (ο πληθυσμός του ανέρχεται σε 
92.608 κατοίκους, σύμφωνα με την απογραφή του 2011). 
Ως εκ τούτου υπάρχουν σε μεγάλη διασπορά περιοχές, 
πολλές από τις οποίες είναι απρόσιτες και δεν μπορούν 
να εξυπηρετηθούν οι ανάγκες τους από το υπάρχον αν-
θρώπινο δυναμικό.

12. Τα πρακτικά της Συν.46/2016/ΠΡΑΞΗ του Ελ.Συν.
Κλιμ.Τμ.1 σύμφωνα με τα οποία εποχικές και οι επείγου-
σες είναι οι υπηρεσιακές ανάγκες που δεν προκύπτουν 
απρόβλεπτα, αλλά συνδέονται είτε με την τεκμηριωμέ-
νη ανάγκη πρόσθετης εργασίας κατά συγκεκριμένες 
χρονικές περιόδους, είτε με άλλες συνθήκες, επαρκώς 
προσδιορισμένες, που καθιστούν απαραίτητη, για την 
εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας, την απασχόληση 
του προσωπικού σε συγκεκριμένες περιπτώσεις, εκτός 
του τακτικού ωραρίου εργασίας και καθ’ υπέρβαση της 
υποχρεωτικής απασχόλησης.

13. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Δι-
εύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου 
υπερωριακά για την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων 
ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών το β’ εξάμηνο του 
έτους 2021.

14. Την υπ’ αρ. 17859/22-05-2020 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το β’ εξάμηνο έτους 2021 υπερω-
ριακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματινή έως 
εκατόν είκοσι ώρες (120), μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και κατά τις 
νυχτερινές ώρες, μέχρι εκατόν ογδόντα (180) ώρες, για 
την κάλυψη των έκτακτων, επειγουσών και εποχιακών 
υπηρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης του Δήμου Αγρινίου και πιο συγκε-
κριμένα:

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ 

ΤΙΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 180 120

ΔΕ 2 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 360 240

ΔΕ 1 ΙΔΑΧ 180 120

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ 

ΤΙΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 180 120

ΔΕ 40 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 7.200 4.800

ΥΕ 65 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 11.700 7.800

ΔΕ 5 ΙΔΑΧ 900 600

ΥΕ 15 ΙΔΑΧ 2700 1800



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36456 Τεύχος B’ 2767/29.06.2021

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ 

ΤΙΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 120 120

ΥΕ 1 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - 120

ΥΕ 4 ΙΔΑΧ - 480

ΥΕ 16
ΙΔΑΧ 

(ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)
- 1.920

Η δαπάνη ύψους περίπου 103.550,00 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού 
θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2021 του Δήμου υπό τους Κ.Α.: 
20- 6012.001, Κ.Α.:20-6022.001, Κ.Α.:20-6042.001, Κ.Α.:15-6022.004,K.A.: 10-6012.006 και Κ.Α.:10-6022.005.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου Διεύθυνσης.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγρίνιο, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027672906210004*


